

INFORMACJE O PRZEWODNICZĄCYM RADY NADZORCZEJ

- 1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Andrzej Włodzimierz Dudek – Przewodniczący Rady Nadzorczej

termin upływu kadencji: 30.06.2021 r.

- 2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Pan Andrzej Włodzimierz Dudek jest absolwentem University of Cambridge oraz Jerome Fisher Program in Management & Technology, The Wharton School, University of Pennsylvania – obydwa uczelnie ukończył z wyróżnieniem oraz wygrał prestiżowe stypendia jako Joseph Wharton Scholar, Benjamin Franklin Scholar i Cambridge Overseas Trust Scholar.

Pan Andrzej Włodzimierz Dudek jest doświadczonym przedsiębiorcą, inwestorem i bankierem inwestycyjnym z bogatym, 16-letnim międzynarodowym doświadczeniem i unikalnym networkiem.

Pan Andrzej Włodzimierz Dudek pracował również m.in. w McKinsey & Company, The Boston Consulting Group, Booz Allen & Hamilton w Nowym Jorku, Credit Suisse First Boston (IBD Tech Group) w Londynie, jako analityk i specjalista ds. fuzji i przejęć wiodącego amerykańskiego banku inwestycyjnego Morgan Stanley w Londynie, Vice-President i Head of CEE Investment Banking Barclays Capital w Londynie (jako szef Barclays Capital odpowiedzialny za region Europy Środkowo-Wschodniej zwiększył wyniki i skalę działania Barclays Capital w CEE prawie trzykrotnie a w samej Polsce prawie pięciokrotnie) oraz Partner w międzynarodowym funduszu inwestycyjnym Kerten Private Equity. Pełnił również funkcję Wiceprezesa Zarządu i CFO Polskich Sieci Energetycznych SA.

Zasiadał również w Radach Nadzorczych następujących spółek: Polkomtel SA (gdzie pełnił również funkcję szefa Komitetu Audytu) oraz Elektrownie Szczytowo-Pompowe SA (gdzie pełnił funkcję Przewodniczącego RN).

Włada biegle językiem angielskim, niemieckim i rosyjskim.

- 3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta**

-

- 4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem**

Global Teleclinic & Assistance (Prezes Zarządu – nadal, Wspólnik – nadal)

- 5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie instrumentami finansowymi, ustawie o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych lub ustawie o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

-

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

-

7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

-

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

-